. eumdem P. de Deo super hiis pro quibus eumdem ad nostram pra-

sentiam transmisistis. Datom Valentiz kalendis Madii, anno Do-
mini M.CC.LXXX secundo:=Sig}num P. Marchessi.
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CCll.

Hermandad hscha entre los monasterios Benedictinos, Cister—~
cienses y Premonstratenses de Castilla y de Leon.

Academia de la Historia. Archivodc D. Luis de Salazar, K 36.

Ad honorem Dei omnipotentis , ac beal® gloriosa virginis matris
su@, et communem utilitatem, et bonum statum monasteriorum, et
personarum nostrarum Ordinis, videlicet, Sancti Benedicti Crunia-
censis, Cisterciensis et Premoslatensis regnorum Castelle, et Le-
gionis. Nos praedictorum ordinum préesentes Abbates, videlicet, de
Santo Facundo de Onnia, de Santo Dominico de Silos, de Santo
Petro de Arlanza, de Santo Emiliano de Cuculla, de Santo Petro de
Montibus, de Santo Petro de Cardeiia, deCellanova, de Sacrame-
nia, de Valdebona, de Spina, de Valdeparadisi, de Moreiola, de
Mataplana, de Palatiolis, de Santo Petro de Gamello, de Santo Pru-
dencio, de Saltu novali, de Valdeviridi, de Valle Eclesiarum,, de
Sancta Maria de Veiga de Buxelo, de Aguilari, de Retorta, de Vi-
te, de Santo Pelagio de Cerrato, de Pelagio de Hermellis, de Santa
Cruce de Monzon, de Villoria, de Villameiori, de Villamediana, de
Sancto Xpoforo, de Buxedo, de casa de Pajares, de Medina de
Campo, de Santo Leonardo in Alva de Turmis, de Samto Michael
de Monte, de Santo Spiritu de Avila, de Caritate de Santa Maria de
Ortis, ex edicto generali convocati per ilustrem infantem Dominum
Santium maiorem filium, et heredem illustrissimi Regis Castelle, Le-
gionis, Toleti, Gallecie, Hispalis, Corduba, Murciz, Jahenis, et

2 de mayo de
. 4282,

Algarbii apud Vallem Oleti insimul congregati, habito inter nos di- -

ligenti tractatu, facimus sive conslituimus unionem sive fraternita-
tem in hunc modum. Ordinamus, et stabilimns, et observare bona
fide promilimus pro omnibus defunctis, ut quarta feria post festum
Trinitatis fiat anoiversarium annuatim. . . . . . . , ut in praedic-
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* tis abbaciis, sive monasteriis, tam abbates quam monachi recipiantur

3 de mayo'de
1282,

in visceribus caritatis, sibi mutuo necessaria ministrantes. Insuper
promitenles, ut pro iuribus, immunitatibus, libertatibus, privile—
giis, indulgenciis, usibus ac bonis consuetudinibus personarum, ac
predictorum monasteriorum conservandis reformam, nes ad invicem
cum personis ac rebus, prout decet ordinem nostrum, initium prees-
temus consilium, auxilium et favorem. Actum est hoc VI nonas
Madii, anno MCCLXXXII. Et in hoc factum in dubium eveniri non
posint, hanc cartam iusimus fieri, et sigillorum nostrorum munimi-
ne roborari, in cuius rei memoriam duo privillegia iussimus fieri
qudru_m unum est in Monasterio Oniensi, et alterum in Palatiolis
iuxta Cavezon.